
Nabídka vydaná NAV1187/2223

IČO: 02016770, DIČ: CZ02016770,

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
19900  Praha
Česká republika

+420 607 014 276

www.optixs.czWWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

06.03.2023Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Ústav analytické chemie AV ČR,v. v. i.
Veveří 967/97
60200 Brno
Česká republika

IČO: 68081715, DIČ: CZ68081715

Ústav analytické chemie AV ČR,v. v. i.
Veveří 967/97
60200  Brno
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

iXon Life 888 kamera pro zobrazování jednotlivých molekul
senzor: "back-illuminated" EMCCD
rozlišení: 1024 x 1024
velikost pixelu: 13 x13 um
chlazení až na -80°C

1,00 ks 745 850,00 745 850,00 902 478,5021,00
IXON-L-888
SOLIS IMAGING S/W Software for Imaging cameras

1,00 ks 45 510,00 45 510,00 55 067,1021,00
SOLIS (I)
Software Develop Kit - camera

1,00 ks 14 580,00 14 580,00 17 641,8021,00
SDK2-WINDOWS
Instalace kamery a uvedení do provozu

1,00 h 2 000,00 2 000,00 2 420,0021,00
INSTALACE
Čas technika na cestě + kilometrovné

1,00 ks 8 150,00 8 150,00 9 861,5021,00
INSTALACE2
Doprava (balné, transport, pojištění)

1,00 ks 2 500,00 2 500,00 3 025,0021,00
DOPRAVA

Termín dodání do 16 týdnů od potvrzení přijetí objednávky.
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení.
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní.
Na předmět plnění se vztahuje záruka 12 měsíců od data předání.
Návod k použití a další dokumentace k produktům jsou psány v angličtině.

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Ing. Blanka Schusterová

Stránka 1

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění

Drobnikova
Zvýraznění



Nabídka vydaná NAV1187/2223

Razítko a podpis

990 493,90Celkem [Kč]

Základ [Kč] 818 590,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 818 590,00 171 903,90DPH 21%
Celkem 818 590,00 171 903,90

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in
Prague under n. 212818

Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Ing. Blanka Schusterová

Stránka 2

Drobnikova
Zvýraznění


